


	
	

					
						
			
			
				17.1
				C
			

			
				Jindřichův Hradec

			

		

		
	9.04.  2024

	Meníčka
	Kalendář akcí
	Hradecká první pomoc
	Rezervace ubytování
	Kontakt


Nejnovější 	
		
		
	
Tenisová škola – NÁBOR
Mimořádné prohlídky Španělského křídla jindřichohradeckého zámku
Bezlepkové Bistro U Vrzky hledá posilu na pozici obsluhy
Nemocnice Jindřichův Hradec otevřela novou ambulanci hojení ran
Hvězdárna a planetárium mění otevírací dobu i program. Nabízí dva nové filmy
Collonil – najděte si správný produkt pro každý materiál
Vyrazte s Fakultou managementu VŠE do divadla
Centrum sociálních služeb zve na rekvalifikační kurzy ve spolupráci s Úřadem práce
Dům gobelínů vstoupil do nové sezóny výstavou Čalounění – svědectví luxusu a pohodlí
Nenechme se zatmět | Martina Solemar
Výstavami tří jubilantů zahájí sezónu Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
GBA Lions přešli přes Pardubice do semifinále nadstavby
Muzeum Jindřichohradecka zve na výstavu obrazů Antonína Málka
Stará radnice v Jindřichově Hradci
Dubnové akce v Počátkách
PEKASS Jindřichův Hradec hledá Obchodní zástupce
Konvice a vilkum soukenického cechu | Poklady muzea Jindřichohradecka
P.M.Truhlářství – INDECO představuje své realizace | fotogalerie
Jaro v Jindřichově Hradci: Květiny, Veselice a Tradice | Fotila Amálie
AR SERVIS – autorizovaný prodej vozů značek ŠKODA, HYUNDAI a VW Užitkové vozy
DEŠTNÍK FEST láká letos na kapelu Wohnout
Velikonoční prázdniny začnou v bazénu!
Výstava o Nežáreckém předměstí v Muzeu Jindřichohradecka
Kasalova pila
Otevírací doba nemocniční lékárny a bistra během Velikonoc
Hospicová péče sv. Kleofáše zve na Velikonoční benefiční koncert
AGROLA | prodejna a e-shop
Výstava na Staré radnici představí to nejlepší z moderní české architektury
STS Kamenice nad Lipou hledá nové kolegy
Jindřichohradečtí karatisté zářili na národní soutěži v Kroměříži: sedm medailí!


			

			
				
	FacebookInstagramYoutube



			

			




	
		

	
		[image: HRADEC ŽIJE]

				HRADEC ŽIJE

			
		
	


	




	
		
		Domů
	Články
	Sportovní zprávy
	Kouzlení a bylinky
	Pěšky po Hradecku
	Pohlednice a fotografie z Jindřichohradecka
	Zajímavosti Jindřichohradecka
	Hradecké pověsti
	Tipy na výlet
	Česká Kanada vypravuje
	Proměny města po požáru 1801
	Osobnosti v historii města Jindřichův Hradec



	Hledám práci
	Zábava a výlety
	Muzea a galerie
	Hrady a zámky
	Pěší túry
	Cyklotoulky
	Letiště
	Bazény a rybníky
	Rybolov
	Vyhlídky a rozhledny
	Zábavní parky
	Kostely a kaple
	Zoo
	Hvězdárna
	Kina a sály
	Kluby
	Knihovny



	Kalendář akcí
	Fotky
	Ubytování
	Města | obce
	Jindřichův Hradec
	Dačice
	Deštná
	Kamenice nad Lipou
	Lodhéřov
	Lomnice nad Lužnicí
	Počátky
	Slavonice
	Soběslav
	Studená
	Suchdol nad Lužnicí
	Žirovnice



	Kontakt
	Jídlo a pití
	KAM NA PITÍ?
		Bary
	Pivovary
	Čajovna
	Kavárny



	KDE SE NAJÍM?
		Restaurace
	MENÍČKA



	KAM NA SLADKÉ?
		Cukrárny






	Chci nakupovat
	VVOZIDLA A ELEKTRONIKA
		Autosalony
	Autobazary
	Počítače – Internet – Elektro
	Zemědělská a komunální technika



	JÍDLO A PITÍ
		České potraviny
	Delikatesy a zdravá výživa
	Doplňky stravy
	Farmy a rodinná výroba
	Prodej alkoholu



	PRO ŽIVOT
		Lékárny
	Květinářství
	Oblečení | Boty
	Optika
	Papírnictví
	Sklo – keramika – dárky



	PRO DŮM I ZAHRADU
		Betonové výrobky a betonárky
	Nábytek
	Solární energie
	Nářadí, zahradní a lesní technika
	Zahradnické potřeby



	NA SPORT A VOLNÝ ČAS
		Cyklistické potřeby
	Chovatelské potřeby
	Vodní sporty






	Řemeslníci a servisy
	CO SE TÝČE VOZIDEL
		Autoservisy
	Autoškoly
	Emise a STK



	BYDLENÍ A POZEMKY
		Instalatéři
	Kominíci
	Malíři a natěrači
	Okna – dveře – uzavírací systémy
	Opraváři a servisáci
	Stavitelé a bytoví konstruktéři
	Solární energie
	Truhláři
	Zámečnictví a kovářství



	VÝROBA A VELKOVÝROBA



	Chci službu
	CHCI SE NECHAT HÝČKAT
		Kosmetika
	Solárka
	Zdraví a hubnutí



	PRO DŮM A POZEMKY
		Geodeti a projektanti
	Dřevaři a těžaři
	Zemědělství a agroslužby



	POTŘEBUJI PORADIT
		Autoškoly
	Finanční poradci
	Jihočeská hospodářská komora
	Kurzy a školy
	Reality
	Rozvoj a dotace
	Sociální služby
	Účetní
	Veterinární ordinace



	CHCI JINOU SLUŽBU
		Cestovky
	Květinářství
	Internet a elektro
	Fotografové a ateliéry
	Pohřebnictví
	Půjčovny
	Sociální podniky
	Taxi služby
	Tiskárny a copycentra
	Výklad karet a esoterika
	Zábava a hry



	PRO ZDRAVÍ
		Nemocnice Jindřichův Hradec
	Optiky
	Sociální služby
	Zdravotní potřeby
	Energetická medicína
	Zubní pohotovost






	Děti
	KROUŽKY – SPORT – OSTATNÍ
		Výuka – Kurzy – Kroužky
	Příměstské tábory
	Sport pro děti
	Sportovní nábory
	Zajímavá místa pro děti



	ZÁBAVA PRO DĚTI
		LÉTO V KUKUŘICI
	Hopsálkov – herna pro děti
	Svět virtuality
	FANTAZIUM (dříve Houbový Park)
	Obludiště



	SDRUŽENÍ  PRO DĚTI
		Dům dětí a mládeže
	Skaut






	Sportujeme
	SPORTOVNÍ KLUBY
		Basketbal
	Florbal
	Fotbal
	Házená
	Karate
	Lední hokej
	Triatlon
	Tenis
	Volejbal



	SPORTOVNÍ AKCE
		NÁBORY
	Veřejné bruslení
	Sportovní akce



	HLEDÁM SPORTOVIŠTĚ
		Bazény
	Bowling
	Tenisové kurty
	Venkovní hřiště
	Sportovní haly
	Letiště
	Lyžování









		
				
			
			
	
		
			
				Search for:

								
			
			
				
				Search
			
		

		
			

		

	


		

	
			
			

									

		

	



	




	
        Primary Menu
								[image: HRADEC ŽIJE]

									
				
				
					
						
							
								Search for:
																
							
							
								
								Search
							
						

						
							

							




						

					

				

			

			


	
	
		
			
	
		TOP akce
					

	
		9.04.  20245.04.  2024
Inovační týden na FM VŠE
Miloslav L9.04.  20245.04.  2024


9.04.  20242.04.  2024
Výstava Nežárecké předměstí | Muzeum Jindřichohradecka
Miloslav L9.04.  20242.04.  2024


Autorské čtení Jitky Ludvíkové
Miloslav L10.04.  202418.03.  2024
10.04.  202418.03.  2024


Šumava nejen romantická | Studená
Miloslav L10.04.  202426.03.  2024
10.04.  202426.03.  2024









	

	


	Více TOP AKCÍ




	
		
			Články
								

		
			
Tenisová škola – NÁBOR
Miloslav L9.04.  20249.04.  2024
9.04.  20249.04.  2024
10. 4. 2024 (středa) od 17:00, 17. 4. 2024...


Mimořádné prohlídky Španělského křídla jindřichohradeckého zámku
Miloslav L8.04.  2024
8.04.  2024
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec zpřístupní u příležitosti...


Bezlepkové Bistro U Vrzky hledá posilu na pozici obsluhy
Miloslav L8.04.  20248.04.  2024
8.04.  20248.04.  2024
Do našeho týmu přijmeme nového kolegu/kolegyni na pozici obsluhy....


Nemocnice Jindřichův Hradec otevřela novou ambulanci hojení ran
Miloslav L5.04.  2024
5.04.  2024
Pacienti s chronicky nehojícími se ranami mohou nově docházet...


Hvězdárna a planetárium mění otevírací dobu i program. Nabízí dva nové filmy
Miloslav L5.04.  2024
5.04.  2024
Hvězdárna a planetárium prof. Fr. Nušla už brzy odstartuje...


Collonil – najděte si správný produkt pro každý materiál
Miloslav L5.04.  20245.04.  2024
5.04.  20245.04.  2024
Produkty značky Collonil poskytují tu nejlepší možnou péči o...


Vyrazte s Fakultou managementu VŠE do divadla
Miloslav L5.04.  20245.04.  2024
5.04.  20245.04.  2024
Jedinečné divadelní představení „Všichni hrajeme divadlo“. Kdy? V úterý...


Centrum sociálních služeb zve na rekvalifikační kurzy ve spolupráci s Úřadem práce
Miloslav L4.04.  2024
4.04.  2024
Nový Domov seniorů Bobelovka, jehož dokončení je plánováno na...


Dům gobelínů vstoupil do nové sezóny výstavou Čalounění – svědectví luxusu a pohodlí
Miloslav L4.04.  2024
4.04.  2024
Letos si připomínáme 145 let od narození Marie Hoppe...


Nenechme se zatmět | Martina Solemar
Miloslav L4.04.  20244.04.  2024
4.04.  20244.04.  2024
Lidstvo nese ve své DNA strach z událostí, jakou...


Výstavami tří jubilantů zahájí sezónu Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
Miloslav L3.04.  2024
3.04.  2024
Ve čtvrtek 4. dubna otevře Muzeum fotografie a moderních...


GBA Lions přešli přes Pardubice do semifinále nadstavby
Miloslav L3.04.  20243.04.  2024
3.04.  20243.04.  2024
Ve třetím rozhodujícím utkání čtvrtfinále jsme si se soupeřem...


Muzeum Jindřichohradecka zve na výstavu obrazů Antonína Málka
Miloslav L2.04.  2024
2.04.  2024
Na začátek letošní sezóny, od 6. dubna do 22....


Stará radnice v Jindřichově Hradci
Miloslav L2.04.  20242.04.  2024
2.04.  20242.04.  2024
Pohádkové expozice, hravou atmosféru vlaků z úzkorozchodné dráhy – lokální...


Dubnové akce v Počátkách
Miloslav L2.04.  2024
2.04.  2024
Duben přináší do Počátek bohatý kulturní program pro všechny...







		

			


	Více článků





	
		
					

		
			[image: Meníčka]

[image: Kalendář akcí]

[image: Hledám práci]

[image: Ubytování]

[image: Ubytování]

		

	



	
		Zajímavosti
					

	
		
Historie Kostelní Radouně – Vznik obce
Miloslav L30.03.  202127.05.  2021



Správní začlenění obce Studená po roku 1850 (Historie obce Studená #2)
Miloslav L14.12.  2018



Kamenické aleje | Z historie Kamenice nad Lipou
Miloslav L21.09.  202221.09.  2022








	

	



	
		
					

		
			

		

	


	
		
			Aktuálně na HRADECŽIJE
		

		
			Fruko-Schulz: Akční nabídka na duben 2024



NOVÉ: Šatník – místo, kde móda získává nový význam!



NOVÉ: Kasalova pila – Krovy a příhradové vazníky, dřevěná okna a dveře



Lékárna Nemocnice Jindřichův Hradec: Akční leták na březen a duben



Restaurace pod kloboukem – Zahradní centrum: Máme po rekonstrukci opět OTEVŘENO



ZOOBUTIK – Chovatelské potřeby: Nově u nás koupíte kvalitní krmivo z Velké Británie ALUKO



NOVÉ: Miracle CBD | Zázračné konopí



NOVÉ: Masáže Linda Šenkýřová



NOVÉ MENÍČKO: Bezlepkové Bistro U Vrzky



NOVÝ HLAVNÍ PARTNER: Metio | dřevostavby rodinných domů na klíč



NOVÉ: Můj Sen | svatební agentura



		

	



	
		Hledám práci
					

	
		
Bezlepkové Bistro U Vrzky hledá posilu na pozici obsluhy
Miloslav L8.04.  20248.04.  2024



PEKASS Jindřichův Hradec hledá Obchodní zástupce
Miloslav L2.04.  20242.04.  2024



STS Kamenice nad Lipou hledá nové kolegy
Miloslav L25.03.  202425.03.  2024








	

	












	

		

	
		

	
		
							
					Hlavní partneři

			

	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 












		
Partnerské obce

			

	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 












		
Partneři

			

	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 




	

 

 
 	
 












		
				

					

	



				
			
							
					[image: logo ]				

											

	
		
			
			
				@2024 - Hradeczije.cz.  			

					

	
	




			
								[image: HRADEC ŽIJE]						

				
			
				FacebookInstagramYoutube			

		

				
				Domů
	Články
	Sportovní zprávy
	Kouzlení a bylinky
	Pěšky po Hradecku
	Pohlednice a fotografie z Jindřichohradecka
	Zajímavosti Jindřichohradecka
	Hradecké pověsti
	Tipy na výlet
	Česká Kanada vypravuje
	Proměny města po požáru 1801
	Osobnosti v historii města Jindřichův Hradec



	Hledám práci
	Zábava a výlety
	Muzea a galerie
	Hrady a zámky
	Pěší túry
	Cyklotoulky
	Letiště
	Bazény a rybníky
	Rybolov
	Vyhlídky a rozhledny
	Zábavní parky
	Kostely a kaple
	Zoo
	Hvězdárna
	Kina a sály
	Kluby
	Knihovny



	Kalendář akcí
	Fotky
	Ubytování
	Města | obce
	Jindřichův Hradec
	Dačice
	Deštná
	Kamenice nad Lipou
	Lodhéřov
	Lomnice nad Lužnicí
	Počátky
	Slavonice
	Soběslav
	Studená
	Suchdol nad Lužnicí
	Žirovnice



	Kontakt
	Jídlo a pití
	KAM NA PITÍ?
		Bary
	Pivovary
	Čajovna
	Kavárny



	KDE SE NAJÍM?
		Restaurace
	MENÍČKA



	KAM NA SLADKÉ?
		Cukrárny






	Chci nakupovat
	VVOZIDLA A ELEKTRONIKA
		Autosalony
	Autobazary
	Počítače – Internet – Elektro
	Zemědělská a komunální technika



	JÍDLO A PITÍ
		České potraviny
	Delikatesy a zdravá výživa
	Doplňky stravy
	Farmy a rodinná výroba
	Prodej alkoholu



	PRO ŽIVOT
		Lékárny
	Květinářství
	Oblečení | Boty
	Optika
	Papírnictví
	Sklo – keramika – dárky



	PRO DŮM I ZAHRADU
		Betonové výrobky a betonárky
	Nábytek
	Solární energie
	Nářadí, zahradní a lesní technika
	Zahradnické potřeby



	NA SPORT A VOLNÝ ČAS
		Cyklistické potřeby
	Chovatelské potřeby
	Vodní sporty






	Řemeslníci a servisy
	CO SE TÝČE VOZIDEL
		Autoservisy
	Autoškoly
	Emise a STK



	BYDLENÍ A POZEMKY
		Instalatéři
	Kominíci
	Malíři a natěrači
	Okna – dveře – uzavírací systémy
	Opraváři a servisáci
	Stavitelé a bytoví konstruktéři
	Solární energie
	Truhláři
	Zámečnictví a kovářství



	VÝROBA A VELKOVÝROBA



	Chci službu
	CHCI SE NECHAT HÝČKAT
		Kosmetika
	Solárka
	Zdraví a hubnutí



	PRO DŮM A POZEMKY
		Geodeti a projektanti
	Dřevaři a těžaři
	Zemědělství a agroslužby



	POTŘEBUJI PORADIT
		Autoškoly
	Finanční poradci
	Jihočeská hospodářská komora
	Kurzy a školy
	Reality
	Rozvoj a dotace
	Sociální služby
	Účetní
	Veterinární ordinace



	CHCI JINOU SLUŽBU
		Cestovky
	Květinářství
	Internet a elektro
	Fotografové a ateliéry
	Pohřebnictví
	Půjčovny
	Sociální podniky
	Taxi služby
	Tiskárny a copycentra
	Výklad karet a esoterika
	Zábava a hry



	PRO ZDRAVÍ
		Nemocnice Jindřichův Hradec
	Optiky
	Sociální služby
	Zdravotní potřeby
	Energetická medicína
	Zubní pohotovost






	Děti
	KROUŽKY – SPORT – OSTATNÍ
		Výuka – Kurzy – Kroužky
	Příměstské tábory
	Sport pro děti
	Sportovní nábory
	Zajímavá místa pro děti



	ZÁBAVA PRO DĚTI
		LÉTO V KUKUŘICI
	Hopsálkov – herna pro děti
	Svět virtuality
	FANTAZIUM (dříve Houbový Park)
	Obludiště



	SDRUŽENÍ  PRO DĚTI
		Dům dětí a mládeže
	Skaut






	Sportujeme
	SPORTOVNÍ KLUBY
		Basketbal
	Florbal
	Fotbal
	Házená
	Karate
	Lední hokej
	Triatlon
	Tenis
	Volejbal



	SPORTOVNÍ AKCE
		NÁBORY
	Veřejné bruslení
	Sportovní akce



	HLEDÁM SPORTOVIŠTĚ
		Bazény
	Bowling
	Tenisové kurty
	Venkovní hřiště
	Sportovní haly
	Letiště
	Lyžování







		
	

	



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























